

amsiguatepequeoficial@gmail.com

Comayagua, Honduras Bo. Centro Frente a la Iglesia Católica

5042773-0039 / 5042773-0079

municipalidadsiguatepeque.com

CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria Municipal de este término CERTIFICA: Que en el tomo 141, del libro de Actas y Acuerdo Municipales que esta Secretaria Municipal, lleva se encuentra el Punto de Acta y Resolución que literalmente dice: ACTA 31, Sesión Ordinaria Celebrada por la Honorable Corporación Municipal del Municipio de Siguatepeque, Departamento de Comayagua, reunidos en el Salón de Sesiones "Efraín Aquiles Pereira Sabillon", en fecha 16 de diciembre 2020, siendo las 8:18 a.m. presidio la sesión el Señor Alcalde Municipal: Juan Carlos Morales Pacheco y la presencia de los regidores: Santiago Ventura Muñoz, Asley Guillermo Cruz Mejía, Telma Dolores Recarte, Efraín Aquiles Pereira Sabillon, David Omar Valenzuela Duarte, Carlos Luis Reyes Flores, Erika Vanessa Molina Gómez, Napoleón Mendoza Alcántara, Ramón Chávez Castillo y Aníbal Discua Zepeda, La Vice Alcaldesa: Alba Adelina Chávez Membreño presento excusa .- presente el Comisionado Municipal Fredy Mejía.- ante la Suscrita Secretaria Municipal que da fe: PRIMERO... SEGUNDO..... TERCERO..... CUARTO......QUINTO.... SEXTO...... SEPTIMO.....OCTAVO.....NOVENO....ONCEAVO....DOCEAVO.....TRECEAVO..... CATORCEAVO.....QUINCEAVO.....DIECISEISAVO....16.4.-La Municipal dio por recibido el oficio ADS -11-20-775-GG-ADMON enviado por la Unidad Municipal desconcentrada "Aguas de Siguatepeque" donde remite el Informes Financieros sobre la Ejecución presupuestaria de Ingresos, Egresos e Inversiones Ejecutadas correspondientes al periodo del 01 al 31 de Octubre del año 2020 de igual manera se adjunta los estados financieros (Balance General y Estados de Resultados) Informe rentístico e informe de Proyectos. DIECISIETEAVO... no habiendo más de que tratar se cerró la sesión siendo las

Siguate peque, Departamento de Comayagua a los Diez y Nueve (19) días del mes de enero del año dos mil Veintiuno (2021).

ABG. JUAN CARLOS MORALES PACHECO
Alcalde Municipal.

LIC.KAREN ELISA/RECINOS MIRANDA Secretaria Municipal.

RIA MUN